
/ 

P L N Á MOC 
Níže podepsané město Vimperk, sfdlo Vimperk, Steinbrenerova 6p. 6, IČ: 002 

50 805, bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Vimperk, 6. účtu 722-281/0100 

tímto zmocňuje 

Městskou správu domů, s.r.o., sídlo Vimperk, náměstí Svobody čp. 8, IČ: 251 73 570 
ktomu, aby Městská správa domů, s.r.o., zastupovala město Vimperk 
v následujících právních úkonech: 

- výkon veškerých právních úkonů: 
při správě nemovitostí ve vlastnictví města Vimperk, zejména se jedná o právní 
úkony související s převzetím, předáním, nájmem nemovitostí a nebytových 
prostor, včetně uzavírání smluv o fyzidíém předání a převzetí nemovitostí, 
nebytových prostor a uzavírání nájemních smluv k nemovitostem a nebytovým 
prostorům, jakož i výkon s tím bezprostředně souvisejících právních úkonů 
- při zajišťování dodávky služeb souvisejících s nemovitostmi a nebytovými 

prostory včetně uzavírání smluv s dodavateli 
- při zajišťování odborné péče pi1í'běžné údržbě, odstraňování následků havárií, 

zajišťování oprav a investičních akcí včetně uzavírání příslušných smluv 
s dodavateli 

- při vedení agendy nájmů a služeb snimi souvisejících, vedení agendy smluvních vztahů 
- při vedení předepsané evidence včetně účetnictví o nákladech, výnosech a 

zúčtovacích vztazích včlenění podle jednotlivých objektů, které se ke 
spravovaným nemovitostem vztahují a při inventarizaci majetku 

- při zajišťování spravovaných nemovitostí před rozkrádáním, poškozením, zničením nebo zneužíváním. 

Městská správa domů, s.r.o., je oprávněna shora uvedené smlouvy za město Vimperk i podepisovat. 

Městská správa domů, s.r.o., se zmocňuje disponovat s účtem města N̂ mperk, 
vedeným u KB, a.s., - pobočka Vimperk, č. účtu: 9021-722-281/0100, a to 
v rozsahu podle mandátní smlouvy ze dne 26.2.1998 doplněné dne 29.12.1998. 

Tato plná moc se nevztahuje na soudní řízení související se shora 
vyjmenovanými právními úkony. Plná moc je udělena v souladu a na základě 
mandátní smlouvy ze dne 26.2.1998 doplněné dne 29.12.1998. 

Ve Vimperku dne f f Jo /(ř 

2:^, 
Iňg. Jaroi 
starostka 


